BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 18 DE JANEIRO DE 2016 EDIÇÃO SEMANAL Ii - JANEIRO DE 2016

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – PUBLICADO EM 05 DE FEVEREIRO DE 2016. EDIÇÃO ESPECIAL I - FEVEREIRO DE 2016

 LICITAÇÕES

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
008/PMI/2016
Tipo: MENOR PREÇO
Data e horário da sessão de abertura:22/02/2016 às
09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na
Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresa do ramo pertinente
para aquisição de forma parcelada, de refeições
diárias (almoços) embaladas individualmente
(marmitex de isopor e marmitex de alumínio) para
atendimento aos servidores que fazem parte da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
do município de Içara/SC.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail:
compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 04de fevereiro de 2016.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
009/PMI/2016
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.
Data e horário da sessão de abertura:23/02/2016 às
09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situado na
Praça Pres. João Goulart, 120.
Objeto: Contratação de empresas jornalísticas
para prestação de serviços diários de publicações
na imprensa escrita, de editais de notificação de
contribuinte, publicações legais e de atos oficiais
do município e outras matérias que devam produzir
efeitos externos, em jornal de circulação diária no
município de Içara/SC para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Secretaria Municipal de Finanças.
Informações: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 / e-mail:
compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 05de Fevereiro de 2016.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

AVISO DE PRORROGAÇÃO – REPUBLICAÇÃO

Pregão Presencial N º 095/PMI/2015 – Nº
036/FMS/2015

O Município de Içara/SC, torna público que o
Pregão 095/PMI/2015 – 036/FMS/2015, julgado
deserto em 29.01.2016, teve o prazo reaberto para
o dia 19.02.2016 às 09:00 horas. EDITAL
COMPLETO E SEUS ANEXOS:
Deverá ser retirado na Prefeitura Municipal - Praça
Pres. João Goulart, 120, Paço Municipal “Ângelo
Lodetti”, térreo, Içara – SC ou pelo e-mail:
compras@icara.sc.gov.br
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 ou 3431-
3502.
Içara/SC, 29 de janeiro de 2016.

ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
Pregoeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2016-02-05T12:09:38-0200
	MUNICIPIO DE ICARA :56488173987